

# NK Fitness ApS

Vestergade 62, 4340 Tølløse  
CVR-nr. 41 12 04 60

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 26. maj 2025

---

Kasper Schmidt Kryger

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NK Fitness ApS Vestergade 62 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 41 12 04 60 Stiftet: 28. januar 2020 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Schmidt Kryger
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 86 tkr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende. Grundet seneste resultater er selskabets egenkapital negativ med 880 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Der ses en klar forbedring i indtjeningen i start af 2025 og der forventes et mindre overskud i 2025.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser for denne for værende sandsynlig. Derfor aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje. Der henvises til noten "Usikkerhed ved going concern".

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>352.151</b>	<b>108.563</b>
Personaleomkostninger	1	-390.043	-245.887
Af- og nedskrivninger		-25.971	101.441
<b>Driftsresultat</b>		<b>-63.863</b>	<b>-35.883</b>
Andre finansielle omkostninger	2	-65.710	-60.004
<b>Resultat før skat</b>		<b>-129.573</b>	<b>-95.887</b>
Skat af årets resultat	3	43.346	23.400
<b>Årets resultat</b>		<b>-86.227</b>	<b>-72.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-86.227	-72.487
<b>I alt</b>		<b>-86.227</b>	<b>-72.487</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.602	38.195
Indretning af lejede lokaler		117.909	134.821
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>151.511</b>	<b>173.016</b>
Andre værdipapirer		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender		77.397	75.757
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>78.397</b>	<b>76.757</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>229.908</b>	<b>249.773</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		19.335	10.911
<b>Varebeholdninger</b>		<b>19.335</b>	<b>10.911</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.620
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		34.690	0
Andre tilgodehavender		52.513	32.923
Tilgodehavende selskabsskat		43.346	23.400
Periodeafgrænsningsposter		6.345	44.414
<b>Tilgodehavender</b>		<b>136.894</b>	<b>106.357</b>
Likvide beholdninger		29.988	225.538
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>186.217</b>	<b>342.806</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>416.125</b>	<b>592.579</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-919.840	-833.613
<b>Egenkapital</b>		<b>-879.840</b>	<b>-793.613</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.619	385.383
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.994	397.522
Anden gæld		578.352	603.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.295.965</b>	<b>1.386.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.295.965</b>	<b>1.386.192</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>416.125</b>	<b>592.579</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	7		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-833.613	-793.613
Forslag til resultatdisponering		-86.227	-86.227
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-919.840</b>	<b>-879.840</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	368.428	242.158
Andre omkostninger til social sikring	5.174	3.729
Andre personaleomkostninger	16.441	0
	<b>390.043</b>	<b>245.887</b>
<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.236	1.503
Finansielle omkostninger i øvrigt	62.474	58.501
	<b>65.710</b>	<b>60.004</b>
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-43.346	-23.400
	<b>-43.346</b>	<b>-23.400</b>
<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	42.653	208.278
Tilgang	0	4.465
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>42.653</b>	<b>212.743</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	4.458	73.456
Årets afskrivninger	4.593	21.378
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>9.051</b>	<b>94.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>33.602</b>	<b>117.909</b>

# Noter

## 5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapir- er	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	1.000	75.757
Tilgang	0	1.640
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.000</b>	<b>77.397</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.000</b>	<b>77.397</b>

## 6 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 232 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 1-2 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 37 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 114 tkr. i 2024.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K.S. Kryger ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 7 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser denne for værende sandsynlig. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Fortsat drift er afhængig af at den af ledelsen udarbejdede plan kan realiseres, hvilket indebærer en usikkerhed. Selskabets finansiering sker fra kapitalejer og koncernforbundne selskaber, og der er opnået bekræftelse på fortsat finansiering.
